
Dodatek č. 2
smlouvy o spolupráci při likvidaci odpadů

Smluvní strany

EKO-PF s.r.o,
se sídlem: Hlincová Hora 60, 373 71 Hlincová Hora,
IČ: 62525816 DIČ: CZ 62525816,
zapsaná v OR vedeném u KS v Č. Budějovicích pod spisovou zn. odd. C, vložka 5059, 
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Fouskem^^^^^^^^ 
bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu:|HHHHHH 
na straně jedné (dále jen „poskytovatel služby4')

a

město Sokolov
sídlem Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov, 
IČ:00259586, DIČ: CZ00259586, 
zastoupené starostkou Renatou Oulehlovou; 
bankovní spojení: KB Sokolov, č. ú/.jjĚĚÉĚ 
kontaktní osoba:

na straně druhé (dále jen „příjemce služby'4)

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek ě. 2 ke smlouvě o spolupráci při likvidaci odpadů:

I.
Smluvní strany uzavřely dne 19. 4. 2017 smlouvu o spolupráci při likvidaci odpadů, jejímž předmětem 
je závazek poskytovatele služby poskytnout příjemci služby dohodnutý počet sběrných nádob na 
separovaný odpad vč. svozu odpadu a jeho likvidace a závazek příjemce služby zaplatit za 
poskytované služby poplatek (dále jen „smlouva o spolupráci44).

II.
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o spolupráci tak, že

a) počet nádob stanovený v čl. 2 odst. 2.4 smlouvy o spolupráci se zvyšuje o 6 ks na celkově 
14 ks, přičemž nová nádoba bude mít stejné parametry jako stávající nádoby,

b) příloha č. 2 smlouvy o spolupráci se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1 
tohoto dodatku, která je jeho nedílnou součástí.

2. Ostatní ujednání smlouvy o spolupráci se nemění.

III.
1. Tento dodatek nabývá účinnosti dne 01.03.2019 a platnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami.
2. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Sokolova usnesením ze dne 23.01.2019 

č. 61/3RM/2019.

V Hlincové Hoře dne !/■ 1, fy

město Sokolov 
Renata Oulehlová



Příloha č. 1
Rozmístění nádob: GPS

Umístění kontejneru

Město, městská část Sokolov

Ulice, čp. ul. Alšova 1735
GPS 50°10'23.80"N, 12°40'07.42"E

Umístění 3ks kontejnerů
Město, městská Část Sokolov
Ulice, čp. ul. K. H. Borovského 1927
GPS 50°10'46.77"N, 12°38'42.93"E

Umístění kontejneru
Město, městská část Sokolov

Ulice, čp. ul. Spartakiádní 2046

GPS 50°10'26.57"N, 12°38'59.34"E

Umístění kontejneru
Město, městská část Sokolov

Ulice, čp. ul. Slovenská 1412

GPS 50°10'19.53"N, 12°39'30.14"E

Umístění kontejneru
Město, městská část Sokolov

Ulice, čp. ul. Zámecká 94

GPS 50°10'47.26"N, 12°38'25.02"E

Umístění kontejneru
Město, městská část Sokolov

Ulice, čp. ul. Třebízského 1344

GPS 50°10'52.96"N, 12o38'56.04"E

Umístění kontejneru
Město, městská část Sokolov

Ulice, čp. ul. Košická u čp. 1319, pod kinem Alfa

GPS 50°10'26.55"N, 12°39’26.70"E

Umístění kontejneru
Město, městská část Sokolov

Ulice, čp. ul. Stará Ovčáma u čp. 2184



GPS 50°10'07.35"N, 12°40'03.60"E

Umístění kontejneru
Město, městská část Sokolov

Ulice, čp. ul. Školní u čp. 628, pod hřištěm

GPS 50oH'16.07"N, 12°38'26.80"E

Umístění kontejneru
Město, městská část Sokolov

Ulice, čp. ul. Vítkovská u čp. 2215

GPS 50°10'30.33"N, 12°38'34.60"E

Umístění kontejneru
Město, městská část Sokolov

Ulice, čp. ul. Závodu míru u čp. 1864

GPS 50o10'19.91"N, 12°39'48.75"E

Umístění kontejneru
Město, městská část Sokolov

Ulice, čp. ul. Mánesova u čp. 1656

GPS 50°10'28,23"N, 12°40'27.03ME


